中国通信工业协会教育专委会

中通协教育〔2023〕11号

更名公告

相关单位：

因协会机构体系建设与发展需要，经中国通信工业协会批准，“中国

通信工业协会教育分会”正式更名为“中国通信工业协会教育专委会”。

现就更名相关事务公告如下：

一、自 2023 年 6 月 20 日起，“中国通信工业协会教育专委会”印章

正式启用，原“中国通信工业协会教育分会”印章停止使用。凡自 2023 年

6 月 20 日之后使用原“中国通信工业协会教育分会”印章而形成的权利

义务关系及产生的相关责任均与“中国通信工业协会教育专委会”无关。

二、2023 年 6 月 20 日之前，“中国通信工业协会教育分会”发布的

文件、证书仍然有效，相应的责任、权利和义务由“中国通信工业协会教

育专委会”承继。

特此公告。

  中国通信工业协会教育专委会

  二 O 二三年六月二十日